様式６

説明会及び現地見学会参加申込書

令和　　年　　月　　日

　（あて先）石巻市教育委員会
　　　　　　雄勝公民館　あて
団　体　名
所　在　地
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
電話番号
Ｆａｘ
E-mail

次の施設の説明会及び現地見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。

施設名　　　　石巻市雄勝体育施設
日時　　　　　令和２年１２月２５日（金）　午前１０時から

	団　体　名

	参加者氏名

＊　この申込書は、１２月２４日（木）午後５時までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]